2020 年 1 月 7 日
関係者各位

管財部調達課

グローバル館(仮称)・国際教育寮建設 足場材搬出に伴う道路片側通行のお知らせ

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとお

り実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   グローバル館(仮称)・国際教育寮建設
足場材搬出に伴う道路片側通行のお知らせ

場  所   グローバル館(仮称)・国際教育寮計画敷地(東側道路)
       ※詳細は別紙参照のこと。

時  間     2020 年 1 月 13 日(月)～1 月 17 日(金) 9:00～17:00
              ※1 月 18 日(土)は作業予備日となります

施工会社   積水ハウス株式会社 (担当者：大野)

問合せ先   管財部調達課 山 (内線 2156)

備  考   作業中は、大型車両を停車させるため片側通行となります。誘導員を配備

し、安全に気を付けて作業致します。

以上

作業予定日：1月13日～1月18日
作業時間帯：9時～17時まで

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■足場材搬出に伴う道路使用に関するお知らせ

道路使用場所

＜案内図＞

作業所

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
現場側歩道は行き止まりとなります

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
現場反対側歩道の通行にご協力ください

DA1761
線

DA1761
テキストボックス
2020年1月13日(月)～1月17日(金)　9:00～17:00※1月18日(土)は作業予備日となります

中央大学多摩キャンパス グローバル館(仮称)・国際教育寮整備・運営事業

 ■足場材搬出に伴う道路使用に関するお知らせ

＜作業帯図＞

至 モノレール通り

至 中大トンネル

片側通行

足場材の搬出ルート